香港科学仪器社有限公司
Che Scientific Co. (Hong Kong) Ltd.
浙江科通仪器有限公司 (绍兴 )
Zhejiang Fortune Scientific Co. Ltd. (Shaoxing)
浙江科通仪器有限公司 (广州 )
Zhejiang Fortune Scientific Co. Ltd. (Guangzhou)
上海香科仪器贸易有限公司
Shanghai Xiang Ke Scientific Trading Co. Ltd

Max Stirring capacity 最大搅拌容量 (H2O) 600ml 2500ml 6000ml
Overall dimensions 外部尺寸 (LxWxH) 27.4 x 16.8 x 10.9cm 37.6 x 25 x 10.9cm 45.5 x 33 x 10.9cm
 Ordering Information 订购资料
Order code 订货编号 Plate dimensions 平台尺寸 Plate material
平台材料 Electrical 电源
984TA4CHSEUA 4 x 4" (10.2 x 10.2cm) Ceramic 陶瓷 230V | 1.7 amps | 400 watts
984TA4AHSEUA 4 x 4" (10.2 x 10.2cm) Aluminum 铝 230V | 1.7 amps | 400 watts
984TA7CHSEUA 7 x 7" (17.8 x 17.8cm) Ceramic 陶瓷 230V | 4.6 amps | 1050 watts
984TA7AHSEUA 7 x 7" (17.8 x 17.8cm) Aluminum 铝 230V | 4.6 amps | 1050 watts
984TA0CHSEUA 10 x 10" (25.4 x 25.4cm) Ceramic 陶瓷 230V | 7 amps | 1600 watts
984TA0AHSEUA 10 x 10" (25.4 x 25.4cm) Aluminum 铝 230V | 7 amps | 1600 watts
Includes a power cable and a 3.8cm PTFE coated stir bar  连一条电源线和 3.8 厘米 PTFE 搅拌棒
7 x 7”
Ceramic
plate model